
Závazná přihláška na pobytový tábor
LÉTO 2021

Termín: A  11. - 16. 7. 2021      B  8. - 13. 8. 2021 /VYBRANÝ TERMÍN ZAKROUŽKUJTE/

Jméno a příjmení účastníka: ................................................................................

Datum narození: ....................................................................................................

Bydliště: ……………..............................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce účastníka:

………………………………..................................................................................

Telefonní kontakt: ……………………………..………………………………..

Emailová adresa: ....................................................................................................

Dítě je PLAVEC – ČÁSTEČNÝ PLAVEC – NEPLAVEC. /nehodící se škrtněte/

Zálohu ve výši 2000,-Kč prosím uhraďte do 15.4. 2021, doplatek do 30.6.2021.
Zálohu i doplatek pošlete na číslo účtu  - 2601281249/2010, do poznámky
napište jméno dítěte a termín, např. A – Marie Nováková.
V případě nepříznivé epidemiologické situace bude záloha v plné výši vrácena
zpět na Váš účet, z kterého byla uhrazena.

Storno podmínky:
• Zrušení účasti 20 - 14 dnů před nástupem propadá zaplacená záloha v plné výši.
• Zrušení účasti 13 - 3 dny před nástupem činí storno poplatek 70% celkové ceny.
• Zrušení účasti 2 dny před nástupem či nenastoupení propadá celá částka.

………………………………………………………
podpis zákonného zástupce účastníka



Současně potvrzuji, že:

1. souhlasím, aby se moje dítě účastnilo všech aktivit (plaveckých, sportovních, výtvarných, výletů)
konaných v rámci letního příměstského tábora.

2. při všech aktivitách je nutné dodržovat pokyny organizátorů/vedoucích tábora.
3. v případě nevhodného chování nebo nečekané události (zranění), kontaktujeme rodiče, aby si svoje

dítě vyzvedli. Při hrubém porušení pokynů organizátorů/ vedoucích tábora může být dítě z tábora
vyloučeno (po telefonickém nebo ústním jednání s rodiči) na náklady rodičů.

4. při vyloučení z tábora dítě ztrácí nárok na vrácení poměrné části peněz z ceny právě probíhajícího
zaplaceného termínu tábora.

5. účastník bude řádně vybaven dle pokynů pořadatele tábora a vedoucích.
6. v případě, že dítě poškodí cizí majetek, rodiče uhradí celou výši škody.
7. za ztrátu cenných předmětů a finanční hotovosti pořadatel neručí.
8. dítě nebude na tábor mít s sebou nebezpečné předměty, zároveň nedoporučujeme žádné cenné

předměty.

___________________________________________________________________

Souhlasím / nesouhlasím (nehodící se, prosím škrtněte) s tím, aby fotografie mého dítěte
pořízené v době konání příměstského tábora byly použity pro propagační účely
pořadatele.
___________________________________________________________________

V …………………………………………….. dne ……………….

…………………………………………………….
čitelný podpis zákonných zástupců


